[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
00.00.2023 г.                                           № 00                                      ст. Красноярская

Об утверждении перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Цимлянский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом муниципального образования «Красноярское сельское поселение», Собрание депутатов Красноярского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1.Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение», в муниципальную собственность муниципального образования «Цимлянский район», согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит опубликованию на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

- глава Красноярского сельского поселения                            В.Б. Беспечальных

Решение вносит главный специалист

по имущественным и земельным отношениям

Приложение

к решению Собрания депутатов

Красноярского сельского поселения

                                                                                                  от  00.00.2023 г.  №  00
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

  в муниципальную собственность муниципального образования «Цимлянский район»
	№ п/п
	Наименование
	Дата принятия к учету
	Балансовая стоимость, руб.
	Сумма амортизации, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Септик (40,4 кв.м) по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская, пер. Первомайский,  д. 24, 10 метров западнее земельного участка
	01.08.2023
	1,0
	0,00
	1,0

	2
	Септик (113,1 кв.м) по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская, ул. 60 лет Октября,  д. 39, 28 метров севернее земельного участка
	01.08.2023
	1,0
	0,00
	1,0

	Итого:

	2,0

Председатель Собрания депутатов
– глава Красноярского сельского поселения                                      В.Б. Беспечальных